Mẫu số: D21 -THADS
(Ban hành theo TT số: 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 điều 98 Luật thi hành án dân sự huyện U Minh;
Căn cứ Quyết định số 180/2023/QĐST-DS ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Tòa án nhân dân huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 419/QĐ-CCTHADS ngày 29 tháng 12 năm

2023 của Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh;

Căn cứ quyết định cưỡng chế thi hành án số 39/QĐ-CCTHADS ngày 03
tháng 6 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh;

Căn cứ biên bản kê biên ngày 16/8/2024 của Chi cục thi hành án dân sự huyện
U Minh, tỉnh Cà Mau;

Do các đương sự không thỏa thuận được tổ chức thẩm định giá nên chấp hành
viên Chi cục thi hành án dân sự huyện U Minh – khóm 2, thị trấn U Minh, huyện U
Minh, tỉnh Cà Mau cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ các
tài sản đã kê biên để đảm bảo thi hành án, như sau:

1. Quyền sử dụng đất của bà Trần Ngọc Thơ, đất tọa lạc tại ấp 11, xã Khánh
An, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau tại tờ bản đồ số 27; số thửa 11 với tổng diện tích
32.393,6m2 đất rừng sản xuất do bà Trần Ngọc Thơ kê khai, đứng tên đã được Ủy
ban nhân dân huyện U Minh cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số hiệu CN
902027 ngày 09/4/2018 (Số vào sổ cấp GCN: CS00714) và các tài sản gắn liền với
đất nếu có (kê biên theo hiện trạng thực tế);

2. Quyền sử dụng đất của bà Trần Ngọc Thơ, đất tọa lạc tại ấp 11, xã Khánh
An, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau tại tờ bản đồ số 27; số thửa 12 với tổng diện tích
14.639,0m2 đất trồng lúa do bà Trần Ngọc Thơ kê khai, đứng tên đã được Ủy ban
nhân dân huyện U Minh cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số hiệu BU
159544 ngày 26/01/2015 (Số vào sổ cấp GCN: CH00031) và các tài sản gắn liền
với đất nếu có (kê biên theo hiện trạng thực tế);

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau được
biết, đăng ký;

Hồ sơ đăng ký bao gồm:
+ Hồ sơ năng lực;
+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;
+ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá
+ Bảng kê các chứng thư thẩm định giá năm 2024;

CỤCTHADSTỈNH CÀMAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN U MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số ............/TB-CCTHADS U Minh, ngày ........ tháng ....... năm 2024

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: từ ngày 26 tháng 8 năm 2024 đến hết
ngày 30 tháng 8 năm 2024.

Hình Thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Chi Cục;
Địa chỉ nộp hồ sơ: Chi cục thi hành án dân sự huyện U Minh – khóm 2, thị

trấn U Minh, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;
CHẤP HÀNH VIÊN

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện U Minh;
- Lưu: VT, HSTHA.

Trần Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:54:58+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T09:16:24+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T09:16:37+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T09:16:42+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T09:16:57+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!